
Nyhedsbrev - Beboerprojekt Bispebjerg
Til beboere i Munkevangen, Kantorparken, Klerkegården, Degnegården, Dommerparken, 
Birkebo, Rebslagerhus, Gravervænget/Møllerlodden, Bispeparken og Klokkergården

Her ser du Beboerprojektets medarbejdere samt kollegaer fra Vi ska-
ber job og projekt Bydelsmødre. De projekter finder du også i Beboer-
projektets lokaler. I Gravervænget/Møllerlodden er der også NV-Life.

Hvem er vi?
Beboerprojekt Bispebjerg er en boligsocial indsats, der dækker 10 fsb-afdelinger på Bispebjerg. Vi samar-
bejder med mange lokale parter for at igangsætte aktiviteter og projekter, som skal komme jer beboere til 
gode. I kender måske markedsdagen ved Utterslev Torv og den årlige sommertur? Vi igangsætter aktiviteter, 
der styrker integration, trivsel, og bedre børne- og ungdomsliv. Vi har til huse centralt på Bispebjerg, Møl-
lerlodden 15, sammen med andre projekter, som I også kan bruge: Vi skaber job og Bydelsmødrene. Kom 
forbi, ring på 3832 1063 eller send en mail til trine@beboerprojekt.dk eller aviaja@beboerprojekt.dk.

Hvordan kan du bruge os?
Det er oplagt, at du kontakter Beboerprojekt Bispebjerg hvis:

Vi kan ikke love, at vi kan hjælpe dig, men vi vil gøre vores bedste, og så har vi en masse samarbejdspart-
nere, som vi kan gribe fat i.

•	 Du gerne vil dyrke sport, gå i klub eller tilmelde dig en anden fritidsaktivitet, men ikke ved hvordan du 
skal komme i gang.

•	 Du er ung og bor i Degnegården, Bispeparken eller Munkevangen og gerne vil i gang med et (fritids)job.
•	 Du gerne vil have større indblik i din afdeling eller have indflydelse gennem beboerdemokratiet.
•	 Du har problemer med skimmelsvamp eller andet og gerne vil have besøg af vores beboerguide.
•	 Du gerne vil høre mere om områdets tilbud, husorden og det at bo i fsb.
•	 Du er mor eller far og har udfordringer i forbindelse med opdragelse, arbejde og uddannelse.
•	 Du gerne vil starte en lektiécafe i din afdeling, men ike lige ved, hvordan du skal gribe det an.
•	 Du går med en projektídé, du har brug for støtte til at føre ud i livet.
•	 Du har noget på hjerte eller hjerne, du ikke lige ved, hvor du skal gå hen med.

Kære beboer
Her har du sommerens nyheds-
brev fra Beboerprojekt
Bispebjerg. Her kan du se,
hvem vi er, og hvad du kan
bruge os til. Du kan læse
små beboer- og afdelingshisto-
rier og få indblik i nogle
af de mange aktiviteter,
som Beboerprojektet er med
til at sætte i gang i fsbs
afdelinger på Bispebjerg.

Rigtig god sommer fra
Aviaja, Trine, Liv og Sana,
Beboerprojektet

Sana byder nye 
beboere velkommen

Rikke har kontakt til 
bydelsmødrene

Liv hjælper børn og unge med 
at tilmelde sig fritidsaktiviteter

Aviaja er koordinator

Trine er koordinator

Pia hjælper unge med 
at få job og uddannelse
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Beboerhistorie: Fluffy og Fatima fra G/M
Gravervænget/Møllerlodden er en af de 10 boligafdelinger på Bispe-
bjerg, som Beboerprojektet dækker. Her bor Fatima på 13 år sammen 
med sin mor, sin far, sine to brødre og sin kanin Fluffy. 

Hun er glad for den gård, hun bor i, for der er meget at lege med. Hun 
er elev i 6.V på Tagensbo Skole, som hun synes er en god skole, fordi 
man lærer meget. 

Fatima kommer i lektiecaféen i Beboerprojektet. Hun er glad for at få 
hjælp til de svære lektier. I sin sommerferie skal hun hygge sig på Bispe-
bjerg, og så skal hun på tur til Knuthenborg Safaripark. 

Gravervænget/Møllerlodden
Én af fsbs 10 boligafdelinger på Bispebjerg

Gravervænget/Møllerlodden er opført i 1929 af arkitekt Ivan 
Bentsen og Ib Lunding. fsb købte de to nedslidte ejendomme, 
og i 1996 blev de byfornyet, der kom fjernvarme, færre og større 
lejligheder samt nye køkkener og badeværelser. I samarbejde 
med Arbejdermuseet blev genstande fra lejlighederne udstillet i 
containere med ved Nørrebro Station. Siden er der også sket en 
renovering af gårdene, hvor der i dag er masser af liv og leg.

Alle børn og unge har ret til en sjov sommer!
Bispebjerg har et væld af aktiviteter hele sommeren. Du kan læse om aktiviteterne i den lille gratis bog 
Cool sommer på Bispebjerg. Hent den på ejendomskontoret eller på www.beboerprojektbispebjerg.dk

Cool sommer på Bispebjerg er et tilbud til alle børn og unge på Bispebjerg. På Legepladsen Degnestavnen er 
der hver dag i sommerferien aktiviteter og udgående ture: Rap, teater, grøfteture, sport og en masse andet 
sjovt. Beboerprojektet og lokale institutioner har stået for bogen og de mange aktiviteter på Legepladsen. 
Projektet har fået økonomisk støtte af Bispebjerg Lokaludvalg, der støtter lokale arrangementer.

Beboerprojekt Bispebjerg, Møllerlodden 15, 2400 KBH NV, tlf.: 3832 1063
www.beboerprojektbispebjerg.dk, aviaja@beboerprojekt.dk eller trine@beboerprojekt.dk

Markedsdag Visionsaften for 
afdelingsbestyrelser

Cool sommer på Bispebjerg
på strandtur

Hygge i gården

Bollywood dans på Legepladsen Degnestavnen - Cool sommer på Bispebjerg

     Husk tur til BON BON land 19. september. Du får besked om, hvordan du køber billet!X


